СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕРЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУЗУНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 шестнадцатой сессии пятого созыва
с. Мереть
от  07.04.2017          							        № 84

О признании утратившими силу некоторых Решений Совета депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов Меретского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Меретского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области  от 12.04.2016 № 38"Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и порядка проведения экспертиз муниципальных правовых актов, затрагивающих вопросы предпринимательской и инвестиционной деятельности" – признать утратившим силу;
1. Решение Совета депутатов Меретского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области  от 27.09.2016 №54 "О внесении изменений в Решение Совета депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 12.04.2016 №38 "Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и порядка проведения экспертиз муниципальных правовых актов, затрагивающих вопросы предпринимательской и инвестиционной деятельности"" – признать утратившим силу
3.Опубликовать настоящее Решение  в информационном бюллетене «Меретский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Меретского сельсовета Сузунского  района Новосибирской области в сети "Интернет".

Председатель Совета депутатов                       Глава Меретского сельсовета
Меретского сельсовета 	Сузунского района
Сузунского района	Новосибирской области
                    О.Ю.Федоров                                                              А.Ю.Дерябин